

# Galleri Norup ApS

Gammel Kongevej 131  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Michael Gillsmark  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Galleri Norup ApS  
Gammel Kongevej 131  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 37576581  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Nordea  
1661 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive Galleri virksomhed .

## **Økonomisk udvikling**

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -35.760 der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018/19 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

## **Hændelser efter regnskabsåret afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		152.940	252.339
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>152.940</b>	<b>252.339</b>
Administrationsomkostninger .....		-188.798	-275.814
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-35.858</b>	<b>-23.475</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-35.858</b>	<b>-23.475</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-35.858</b>	<b>-23.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.858	-23.475
<b>I alt</b> .....		<b>-35.858</b>	<b>-23.475</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	28.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.300</b>
Tilgodehavende skat .....		4.404	21.311
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.404</b>	<b>21.311</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			38.567
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>38.567</b>
Likvide beholdninger .....		16.342	27.794
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.746</b>	<b>115.972</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.746</b>	<b>115.972</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-30.443	-23.475
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.557</b>	<b>26.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			24.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.189	64.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.189</b>	<b>89.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.189</b>	<b>89.447</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.746</b>	<b>115.972</b>